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MT SOLUTIONS

Emetteur: Adressé a:

Proposition commerciale
Réf. : PR2211-0600

Date : 03/11/2022

Date de fin de validité : 03/12/2022
Code client : CU2205-00132

MT-Solutions

Quartier Coleah

Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

CONAKRY

Tél.: 00244623646455
Email: callcenter@mt-solutions.africa
Web: www.mt-solutions.africa

Diama Bank

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation

TVA

P.U. HT

Qté

Total HT

SYSTEME DE SAUVEGARDE ENERGIE POUR LE SIEGE SOCIAL ET
L’AGENCE (SITE A)

SERVEUR DE VIRTUALISATION

- DL360 Gen10 8SFF NC CTO Svr (2)
- Intel Xeon-Gold 5318Y 2.1GHz 24-core 165W Processor for HPE (4)
- 64GB DDR4-2933 ECC RDIMM (16)
- 240GB SATA RI SFF SC MV SSD (4)
- HPE SN1100Q 16Gb 2p FC HBA (2)
- HP Ethernet 1GB 4-Port 331T Ad (2)
- HP 96W Smart Storage Battery (2)

- HPE Smart Array P408i-a Contr.(2)

- HPE 500W FS Plat Ht Pwr S. Kit (2)
- HP 1U G10 Easy Install Rail Ki (2)

HPE ProLiant DL360 Gen10 8SFF NC Configure-to-order Server

HPE DL360 Gen10 8SFF ModX CTO

HPE 300GB SAS 10K SFF BC MV HDD

HPE 32GB (1x32GB) Dual Rank x4 DDR4-2933 CAS-21-21-21 Registered
Smart Memory Kit

HPE SN1100Q 16Gb Dual Port Fibre Channel Host Bus Adapter

HPE 96W Smart Storage Lithium-ion Battery with 145mm Cable Kit

HPE Smart Array P408i-a SR Gen10

Internal Lanes/2GB Cache) 12G SAS Modular Controller

HPE Ethernet 1Gb 4-port FLR-T 1350- T4V2 Adapter

302 400
000

176 400
10 080 888

302 400 000
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HPE 500W Flex Slot Platinum Hot Plug Low Halogen Power Supply Kit

HPE StoreOnce 3620 24TB System

HPE StoreOnce Gen4 10GbE-T Network Card
HPE StoreOnce Gen4 16Gb FC Network Card
Factory Integrated

HPE StoreOnce Gen4 10GbE-T Card LTU
FACTORY INTEGRATED

HPE StoreOnce Gen4 16Gb FC Card LTU
FACTORY INTEGRATED

HPE 3.6m 16A C19 IEC309 Pwr Cord 4

HPE 42U 600x1200mm Adv G2 Kit 2 9 500 19 000 Shock Rack
HPE Factory Express Base Racking 2 Service
HPE G2 Basic 3.6kVA/(12) C13 WW PDU
Factory Integrated 2

HPE LCD 8500 1U Console FR Kit 1

HPE LCD 8500 1U Console FR Kit 1

HPE 600mm Rack Stabilizer Kit 1

Include with complete system 1

HPE 1x1x8 G4 KVM IP Console Switch

HPE KVM SFF USB 8-pack Adapter 2

HPE 3.6m 16A C19 IEC309 Pwr Cord

Mise en Rack
Cablage

Zoning SAN switch
Mappage Stockage

TOTAL 8

11 970 000

413 280
000

239 400
000

189 000
000

126 000

""""" 189 888

""""""""" 000

11 970 000

413 280 000

239 400 000

315 000 000

Reéglement TTC par cheque a I'ordre de MT-Solutions envoyé a

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Reglement par virement sur le compte bancaire suivant:

Total HT

Total TVA 18%

Total TTC

2136 330 000
384 539 400
2520 869 400

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

Banque: SKYE BANK

Numéro de compte: 0197870201

Adresse: KALOUM

Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL

Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89
Code BIC/SWIFT: 012

Le client s'engage a respecter les CGV MTS GUINEE 2019 pouvant étre transmisent a la demande du client.
La proposition n'‘engage que les prestations citées ci-dessus, tout travaux complémentaires feront I'objet d'une proposition complémentaire a valider par le client.

Identifiant professionnel 1: RCCM : GC-KAL/060.134A/2015 - Identifiant professionnel 2: NIF : 369750369

Numéro TVA: 3]

2/2



http://www.tcpdf.org

